
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  08.05.2020  № 64 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского 

сельского поселения от 10.08.2017 № 118 «Об утверждении Положения о 

контрактной службе Администрации Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

Уставом Розовского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Подпункты а), б), в), г) пункта 1 части 11 раздела 2 Положения о 

контрактной службе Администрации Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области (далее – Положение), 

утвержденное постановлением Администрации Розовского сельского 

поселения от 10.08.2017 № 118, исключить. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                   К.В. Калиниченко 


